Чăваш республикинчи Патăрьел районĕн     «Митта Ваҫлей ячěллě пĕтемĕшле пĕлÿ паракан Первомайски вăтам шкулě » муниципалитетăн пĕтĕмĕшле вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

ПРИКАЗ
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  «Первомайская средняя общеобразовательная школа имени Васлея Митты » Батыревского района Чувашской Республики

	     _____________.                                                                        № ______
             Первомайски ялĕ                                                                 с. Первомайское

 Об утверждении плана учебно-воспитательных,
внеурочных и социокультурных мероприятий
Центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» МБОУ «Первомайская  СОШ»

В целях реализации на базе МБОУ «Первомайская СОШ» национального проекта «Образование», утверждённого протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24 декабря 2018 г. № 16, в соответствии с методическими рекомендациями, утверждёнными распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 1 марта 2019 г. №Р-20, приказом по основной деятельности от 16.04.2019 №65/а «О  создании центра образования гуманитарного и технического профилей «Точка роста» МБОУ «Первомайская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ «Первомайская СОШ» на 2021-2022 учебный год (Приложение №1)

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Савинову В.Н. заместителя директора по ВР, руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

Директор                                                      В.С.Чернышев